وزارة المالية والاقتصاد
تعاون على الترقى

تعاون

ماهنامه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی وزارت تعاون

دوره جدید شماره

۴۷

مرداد ۱۳۷۴

قیمت ۸۰۰ ریال

اول جولای ۱۹۹۵

روز بین المللی تعاون

نقش ترویج در نهضت فرهنگی نتوان

عقلایی‌ترین آینده‌نگری بشر در جهت تسهیل اشتغال و ترفیه شرایط زندگی خود، چنین ایجاب می‌کند که ویژگی اصالتاً فطری «با هم زیستن» و «با هم کار کردن» را منطبق با شرایط زمان و مکان و در قالب شکل‌های «تعاونی» و «تعاون - گونه» تحقق بخشد و گسترش دهد.